
3 . 3 PODÍVEJ, KVETE RŮŽE -  Domenica del Corriere 
Nahlédnutí do „laboratoře“ pěstitele růží

3  ■ У AMFITEÁTR NA AMURU -  Sovětskaja Rossija / KOUZELNÁ HORA -  Sca- 
noram a / ZÁVOD S ČASEM O ZÁCHRANU KATEDRÁLY -  International 
H erald Tribune / JE LIBO ČERSTVÝ VZDUCH? -  Science Digest / ČÍM SE 
ŽIVÍ STOLETÍ -  Scintela / BŘIŠNÍ TANEC -  Ilustrovaná politika / KRÁSNÁ 
KREOLKA, CÍSAŘOVNA Z MARTTNIKU -  Domenica del C orriere / STĚ
HOVÁNÍ LESNÍCH VELIKÁNŮ -  Nauka i žizň

8 - 0 SUP NENÍ NESMRTELNÝ -  A riberto Segala, Epoca 
O životě posledních supů bělohlavých na Sardinii

I O  - 1 1 BRAVURA NESTAČÍ -  The Guardian
Dnešní automobilový závodník nevystačí s řidičským mistrovstvím

1 3  - 1 5 NIEMEYEROVA ARCHITEKTURA V KŘIVKÁCH -  Epoca / PÁNEV PO
PLAŠNÁ -  Schweizer Illustrierte / JSEM DOKONALÝ MANŽEL -  A rt Buch
wald, I  Chose C apital Punishm ent / ŽENY V RINGU -  S tern  / VELBLOUDI 
S KONCOVÝMI SVĚTLY -  BBC London L etter / MANIKÚRA MANIAKÁLNÍ 
-T im e

*о

2 2

Ю  • 1!> POSLEDNÍ ÚDER -  z knihy m aršála  SSSR V. I. Čujkova Koněc treťjego rejcha 
Svědectví dvojnásobného hrdiny Sovětského svazu o útoku na hlavni město fašistického 
Německa, jímž byla před 31 lety zasazena smrtící rána hitlerovskému státu

3 0  - 3 1  CHURAVÄ JUBILANTKA -  Gianfranco Corsini, Rinascita, Russell Baker, 
In ternational H erald Tribune
Dvousté jubileum zastihlo USA uprostřed hluboké krize. Mohl by americké neduhy 
vyléčit prezident Lanyhow ?

2 2  * 3 5  VZDOROVITÝ KONEC SVĚTA -  Peter-H annes Lehm ann, Hans Feurer, S tern 
Jak se Islanďané za tisíc let naučili žít nad ohněm

3 0  ■ З У  BLEDÁ TVÁŘ STÁLE VRAŽDÍ -  Luigi Bazzoli, Domenica del Corriere
Hořký osud jihoamerických Indiánů se naplňuje, zvláště v Paraguay!

3 8  - 3 0  MINULOST V DNEŠKU -  M agdalina Stančevová, Unesco C ourrier 
Bulharsko úspěšně začleňuje minulost do své přítomnosti a budoucnosti

3 0  - 3 5  IRÁK: POHÁDKOVÁ MINULOST A RUŠNÁ PŘÍTOMNOST
PO  STOPÁCH STARÝCH CIVILIZACÍ -  Guy Annequin, Atlante 

__________BAGDÁD ROKU 1976 n. L -  T ahar ben Džellún, Le Monde
3 0  - 3 8  HROZBA HLUCHOTY -  David Dempsey, New York Tim es Magazine

Lidské tělo se brání sílícímu hluku ohluchnutím; protože decibely stoupají, stoupá 
i počet nahluchlých

3 0  - 4 1  ZBOHATLI NA PÍSNIČKÁCH O CHUDOBĚ -  Nigel Wade, The Daily Tele
graph Magazine
Reportáž z Nashvillu, mekky americké country music

4 3  - 4 5  MILIÓNY Z PRODEJE OBRAZŮ ANEB PŘÍBĚH O PODVRŽENÝCH ORIGI
NÁLECH -  P aris  M atch, Le Point, Le Monde
Téměř neuvěřitelný život kosmopolitního hippy miliardáře Fernanda

4 0  - 4 0  HADÍ SNĚMY V MANITOBĚ -  National Geographic
V říši živočichů se vyskytují různé podivné jevy, které poutají naši pozornost

5 1  ■ 5 3  SVĚTLO ČERNÉ SVÍČKY
Úryvky ze špionážního románu Wolfganga Helda

5 3  OTROKÁŘI 20. STOLETÍ -  L itěra tu rnaja  gazeta / MECHANIZOVANÁ PSÍ 
PROCHÁZKA -  Tempo

5 4  KULISY ČÍNSKÉ EMIGRACE -  Vadim Kassis, Nědělja 
O činnosti a zákonech čínských emigrantů v Japonsku

5  У  TVRDÝ MINITENIS -  Panoram a
5 0  - « 3  JAK ZAJÍČEK LÉTAL NA BALÓNCÍCH

Povídka Vasilije Šukšina
6 4  BALADA O ZLÉM P SU  -  Valerij M usachanov, Ogoňok 

Povídka o síle dětského pohlazení


